

Årsredovisning för  
**Bulta Kommunikation AB**

559450-1339

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Edström  
Verkställande direktör

2026-04-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bulta Kommunikation AB, 559450-1339, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrköping bedriver reklambyråverksamhet inklusive, men inte begränsat till, marknadsanalys, varumärkesutveckling, grafisk design, webbdesign, digital marknadsföring, public relations och produktion av marknadsföringsmaterial. Bolaget erbjuder även konsulttjänster inom marknadsföring och försäljning, samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	624 720	1 307 378
Resultat efter finansiella poster	-6 328	216 811
Soliditet %	68,2	65,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat under 2025 jämfört med föregående år, vilket dels förklaras av att föregående räkenskapsår var förlängt, dels av reducerad kapacitet i verksamheten under delar av året. Detta bedöms inte påverka bolagets långsiktiga förutsättningar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		127 276
Balanseras i ny räkning		127 276	-127 276
Årets resultat			-1 357
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>127 276</b>	<b>-1 357</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	127 276
Årets resultat	-1 357
<b>Summa</b>	<b>125 919</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	125 919
<b>Summa</b>	<b>125 919</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-27 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		624 720	1 307 378
Övriga rörelseintäkter		440	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>625 160</b>	<b>1 307 378</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-118 000	-357 474
Övriga externa kostnader		-181 609	-301 864
Personalkostnader	2	-331 929	-430 579
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-631 538</b>	<b>-1 089 917</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 378</b>	<b>217 461</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	82
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-732
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>50</b>	<b>-650</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-6 328</b>	<b>216 811</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		4 971	-55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>4 971</b>	<b>-55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 357</b>	<b>161 811</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-34 535
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 357</b>	<b>127 276</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		87 313	110 544
Övriga fordringar		1	17 053
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>87 314</b>	<b>127 597</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		192 097	172 755
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 097</b>	<b>172 755</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>279 411</b>	<b>300 352</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>279 411</b>	<b>300 352</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		127 276	0
Årets resultat		-1 357	127 276
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>125 919</b>	<b>127 276</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>150 919</b>	<b>152 276</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 029	55 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 029</b>	<b>55 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 823	14 295
Skatteskulder		4 206	39 743
Övriga skulder		39 434	33 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	5 535
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>78 463</b>	<b>93 076</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>279 411</b>	<b>300 352</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-27 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Norrköping

*Jonas Edström*  
Jonas Edström  
Verkställande direktör

2026-04-01  
Datum